зі 2815,6 тис.м
3
/рік, або протягом 2006-2014 років   25340,4 тис. м

3
, і щорічну економію 

електроенергії в обсязі 3821 тис.кВт·год, або протягом 2006-2014 років 1139200 

тис.кВт·год. Сумарний економічний ефект, отриманий протягом 2006-1014 років складає 

62275794 (шістдесят два мільйони двісті сімдесят п’ять тисяч сімсот дев’яносто чотири) 

гривні, в тому числі 10252800 (десять мільйонів двісті п’ятдесят дві тисячі вісімсот) гри-

вень за рахунок економії електроенергії та 52022994 (п’ятдесят два мільйони двадцять 

дві тисячі дев’ятсот дев’яносто чотири) гривні за рахунок економії природного газу, що 

підтверджено відповідним актом впровадження. 

В народному господарстві України експлуатується 4842 котлоагрегати середньої  

та 41743 малої потужності, переважна більшість яких не оснащена системами оптималь-